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Indra Murziņa
Ekskursijas vadītāja

26462395

Slēpošanas sezonas noslēgums Paganella Alpos
Itālijā

Avio 21.03.2026 - 28.03.2026 8 dienas

Mazā 9 cilvēku grupā!


Sniegs, pavasara saule un kalni – kas var būt labāks par šo? Piedāvājam slēpošanas sezonas
noslēgumu nosvinēt Paganella Alpos, Itālijā, Andalo kūrortā. Patiks gan lieliem, gan maziem sniega
prieku baudītājiem!

Paganellā ir 50 km slēpošanas trašu, kurām var piekļūt ar pacēlājiem no Andalo un Fai della
Paganella ciemiem, divi sniega parki bērniem – Dosson Baby Park un Kids Gaggia Park &
Biblioigloo, slēpošanas skoliņas, inventāra noma, jauki kalnu krodziņi.
Pieejamas arī takas kājāmgājējiem ar burvīgiem skatupunktiem, ragaviņu trases, ūdens atrakciju
parks Andalo Life.

Dzīvošana apartamentos Molveno ciemā, ēdienreizes gatavosim paši vai izmantosim apkārtnes
kafejnīcu piedāvājumu.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums)

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus)

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes")

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela)

Lidosta "Rīga"

21. marts, sestdiena

Tikšanās Rīgas lidostā pl. 3.45.


Lidojums Rīga – Bergamo: 5.45–7.30 (aviokompānija Ryanair).

Brauciens ar 9-vietīgu busiņu no lidostas līdz Andalo. Pa ceļam pastaiga Trento pilsētā,
ekskursija zinātnes muzejā MUSE vai vīna darītavā (tiks precizēts).

Iepazīšanās ar Andalo kūrortu, brīvais laiks, iespēja doties nelielā pārgājienā, atpūsties, iekārtošanās apartamentos.

Svarīgi par aviobiļetēm!

Ar katru klientu notiks atsevišķa saziņa un vienošanās par konkrēto aviobiļešu iegādi.


Ceļazīmes cenā nav iekļauta maksa par lidojumu.

Pērkot ceļojumu, lūdzu atzīmējiet, vai aviobiļeti iegādāsieties paši, vai vēlaties, lai to iegādājamies mēs.
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Ir iespēja aviobiļeti iegādāties individuāli, taču pirms tam obligāti jāsazinās ar BaltGo, lai pārliecinātos, vai grupa ir garantēta.

Ryanair nepiedāvā iespēju sēdēt kopā bez papildmaksas. Ja vēlaties sēdvietas blakus, lūdzu sazinieties ar ceļojuma
menedžeri, lai precizētu piemaksu.

22. - 27. marts, svētdiena-piektdiena

Slēpojam un atpūšamies!


Baudīsim sniega priekus Andalo un Fai della Paganella trasēs, pavasara sauli, gardas maltītes kalnu krodziņos, bet vakaros
izmantosim kūrorta izklaižu piedāvājumu.

Ja gribēsies paņemt pauzi no slēpošanas – lieliskas iespējas doties uz ūdens atrakciju parku, kā arī doties pārgājienos.

28. marts, sestdiena

Ļoti agri ar busiņu dosimies uz lidostu, lidojums Bergamo – Rīga: 7.55–11.40 (aviokompānija Ryanair).

Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena pieaugušajiem 639.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 599.00 EUR

Pēc izvēles

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Braucieni ar 9-vietīgu busiņu no lidostas līdz Andalo kūrortam un atpakaļ
Dzīvošana apartamentos ar visām ērtībām un aprīkotu virtuvi, 7 naktis (pa 2 cilvēki vienā istabā)
Grupas vadītāja / gida pakalpojumi latviešu valodā
Ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana
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Papildu izmaksas:

Apdrošināšana
Ceļojuma medicīniskā apdrošināšana ar atzīmi par ziemas sporta veidiem (paaugstināta riska
aktivitāte) un civiltiesisko atbildību. Precīza informācija par apdrošināšanas izmaksām tiks sniegta
aptuveni 30 dienas pirms ceļojuma un publicēta kopējā WhatsApp grupā. Apdrošināšanas
piedāvājums tiks sagatavots sadarbībā ar mūsu uzticamo partneri BTA. Iesakām nokārtot bezmaksas
EVAK karti (Eiropas veselības apdrošināšanas karti): www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte.

Aviobiļetes – cena atbilstoši Ryanair aktuālajam tarifam iegādes brīdī.
Sporta bagāža lidojumā (ja nepieciešams) – cena pēc aviokompānijas noteikumiem.
Skipase – 6 dienām:

Pieaugušajiem – 276 EUR (pērkot online)
Junioriem (dzimuši 2008–2017) – 203 EUR (pērkot online)

Pieejami arī citi skipasu varianti – gan Paganella kūrortam, gan citiem Trentino reģioniem. Cenas tiks
precizētas, tiklīdz saņemsim aktuālo piedāvājumu.
Tūristu nodoklis – 2 € / personai dienā (no 14 gadu vecuma, jāmaksā uz vietas).
Inventāra noma, slēpošanas skoliņa bērniem– cenas tiks precizētas.
Akvaparks Andalo Life:

Baseins 1 dienai – 18,50 € pieaugušajiem, 10,50 € bērniem
SPA zona + baseins 1 dienai – 32 €

Personīgie izdevumi

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

Līdz 21.01.2026 400.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 21.01.2026 50.00 EUR

Līdz 21.02.2026 450.00 EUR

Pēc 21.02.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem:
www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja
parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu
brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži
iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte).

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un par
papildvietu piemaksāt nevēlas.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts,
attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās
iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības jūsu
rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte
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Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


